PV weidinger

Punta di saldatura scalpello 30° 1,5mm (0,06")

Gold Plated Connector

Stainless Steel Shaft Lead-Free Tip

« Per: TMT-9000S-1, TMT-9000S-2, MX-500, MX-5000, MX-5000, MX-5200
- Conforme alla direttiva RoHS / senza piombo

« Pizzo serie M

sostituisce Metcal Articolo n. STTC-138

N. articolo

Modello

Produttore

Produttore Articolo n.
Lunghezza con imballo
Larghezza con imballo

Altezza con imballo

Lunghezza con imballaggio in pollici
Larghezza con imballo in pollici
Altezza con imballaggio in pollici
Unita di vendita

Unita di contenuto

linea di prodotti

Campo di temperatura °C
Punta a saldare o a dissaldare
lunghezza del picco

lunghezza del picco in pollici
larghezza del picco

Larghezza del centro in pollici
forma di picco

allineamento dei picchi

manipolo abbinato

WL37860
M7CH177
THERMALTRONICS
M7CH177

174 mm

35 mm

12 mm

6,9 in

1,4 in

0,5in

1Pezzo

1Pezzo

Serie di punte per saldatura M, 350°C - 398°C
350 -398°C
punta di saldatura
10 mm

0,391in

1,5 mm

0,06 in

scalpello

Dritta

SHP-1

1/1 www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

