

## Punta di saldatura scalpello 30° 1,5mm (0,06")

Gold Plated Connector	Stainless Steel Shaft	Lead-Free Ti

- Per: TMT-9000S-1, TMT-9000S-2, MX-500, MX-5000, MX-5000, MX-5200
- Conforme alla direttiva RoHS / senza piombo
- Pizzo serie M

sostituisce Metcal Articolo n. STTC-138

N. articolo	WL37860
Modello	M7CH177
Produttore	THERMALTRONICS
Produttore Articolo n.	M7CH177
Lunghezza con imballo	174 mm
Larghezza con imballo	35 mm
Altezza con imballo	12 mm
Lunghezza con imballaggio in pollici	6,9 in
Larghezza con imballo in pollici	1,4 in
Altezza con imballaggio in pollici	0,5 in
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
linea di prodotti	Serie di punte per saldatura M, 350°C - 398°C
Campo di temperatura °C	350 − 398 °C
Punta a saldare o a dissaldare	punta di saldatura
lunghezza del picco	10 mm
lunghezza del picco in pollici	0,39 in
larghezza del picco	1,5 mm
Larghezza del centro in pollici	0,06 in
forma di picco	scalpello
allineamento dei picchi	Dritta
manipolo abbinato	SHP-1









